ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. Об утверждении финансового плана (бюджета) ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР на 2025 год
2. О внесении изменений в Коллективный договор МП трест «Теплофикация» на 2022-2025 годы
3. О размерах денежных премий, награждаемым наградами ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024
	г. Магнитогорск
	№ 167-1

	Об утверждении финансового плана (бюджета) ППО Группы                          ПАО «ММК» ГМПР на 2025 год

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финансовый план (бюджет) ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР на 2025 год.

2. Разрешить президиуму профсоюзного комитета вносить коррективы в утвержденный бюджет при обоснованной необходимости в течение финансового года.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024
	г. Магнитогорск
	№ 167-2

	О внесении изменений в Коллективный договор МП                   трест «Теплофикация» на 2022-2025 годы

В целях соблюдения действующего законодательства РФ
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С 01 января 2025 года внести в Коллективный договор МП                         трест «Теплофикация» на 2022-2025 следующие изменения:

1. Таблицу №1 «Единая тарифная сетка по оплате труда работников МП трест «Теплофикация» в приложении №3 Положения «О порядке оплаты труда работников МП трест «Теплофикация» изложить в новой редакции:

Единая тарифная сетка по оплате труда работников
МП трест «Теплофикация»

	Разряд
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Меж-

разрядные тарифные коэффи-циенты
	1
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,476
	1,622
	1,782

	Оклад
(руб.)
	15840
	16474
	17266
	18089
	20085
	22287
	23380
	25692
	28227

	Часовая тарифная ставка
(руб.)
	96,39
	100,25
	105,07
	110,08
	122,22
	135,62
	-
	-
	-

	Разряд
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Меж-

разрядные тарифные коэффи-циенты
	1,955
	2,140
	2,314
	2,499
	2,686
	2,898
	3,111
	3,351
	4,296

	Оклад
(руб.)
	30967
	33898
	36654
	39584
	42546
	45904
	49278
	53080
	68049

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024
	г. Магнитогорск
	№ 167-3

	О размерах денежных премий, награждаемым наградами ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2025 года сумму материального поощрения профсоюзного актива, награждаемых:

1.1 нагрудным знаком ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР «За активную работу в профсоюзной организации» в размере 15 000 рублей;

1.2 нагрудным знаком ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР «За активную работу в профгруппе» в размере 10 000 рублей;

1.3 нагрудным знаком ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР «Лучший уполномоченный по охране труда» в размере 10 000 рублей;

1.4 Почетной грамотой ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР в размере                7 000 рублей;

1.5 Благодарственным письмом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР в размере 3 000 рублей.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов